
 
 
 
 

Decreto interno n. 55 – prot. n. 1615 del 08.10.2021 – Rep. n. 62/2021 
 
 

DECRETO DI SCORRIMENTO DELLA 
GRADUATORIA 

 
 

La Direttrice del Dipartimento di Matematica 
 
 

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede 
la possibilità per l’Università di disciplinare con propri 
regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività 
connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività 
di docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione 
di responsabilità amministrative; 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato 
con Decreto Rettorale n. 1052 del 25/03/2019; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1737/2020 del 07/07/2020 con il quale sono 
stati attribuiti i fondi alle Facoltà per l’a.a. 2020/2021; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà di Scienze Matematiche, 
Fisiche e Naturali del 14/10/2020; 

VISTO il bando per 25 borse di collaborazione pubblicato dal 
Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo il 27/10/2020 
prot. 1357/V/6; 

VISTO il Decreto di approvazione atti e della graduatoria pubblicato dal 
Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo il 15/12/2020 
prot. 1643/V/6; 

PRESO ATTO delle rinunce degli studenti: Danesi Elena matricola 1760117, 
Felicetti Leonardo matricola 1911665, Peluso Gabriele 
matricola 1750283, Magnaldi Giovanni Paolo matricola 
1869657, Sacchetti Giulia matricola 1873073, Facciaroni 
Lorenzo matricola 1911121, Farneti Carlo matricola 1699628; 



 
Pag 2 

 
 
 
 

PRESO ATTO     che lo studente Agapito Alessandro matricola 1897629 risulta già 
firmatario di borsa di collaborazione presso il Dipartimento di 
Fisica; 

PRESO ATTO della rinuncia dello studente Geracitano Niccolò matricola 1794245; 

PRESO ATTO della rinuncia della studentessa Tirelli Federica matricola 1758222; 

PRESO ATTO che gli studenti Fidanza Adriana matricola 1908830, Visciglio 
Mattia matricola 1914536, Benko Nicolas Antonio matricola 
1756287 risultano già firmatari di borsa di collaborazione presso 
un’altra struttura; 

PRESO ATTO che lo studente Zarfati Giacomo matricola 1846768 risulta già 
firmatario di borsa di collaborazione presso il Dipartimento di 
Matematica;                   

PRESO ATTO    che lo studente Basso Giacomo matricola 1921178, ha rinunciato 
alla borsa di collaborazione in data 22/09/2021; 

 
PRESO ATTO     che lo studente Martinez Rodriguez Matteo matricola 1848628, 

risulta già firmatario di borsa di collaborazione presso il 
Dipartimento di Fisica; 

 

PRESO ATTO che lo studente Lucchetti Carlo matricola 1809241, ha rinunciato 
alla borsa di collaborazione in data 24/09/2021;                 

 

PRESO ATTO che lo studente Paoli Flavia matricola 1869694, ha rinunciato alla 
borsa di collaborazione in data 27/09/2021;        

          
PRESO ATTO     che lo studente Mochi Tatiana matricola 1898798, risulta già 

firmatario di borsa di collaborazione presso il Dipartimento di 
Fisica; 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

DISPONE 
 
 

di affidare, per effetto dello scorrimento della graduatoria, l’incarico per lo svolgimento 

di attività a tempo parziale degli studenti ai sensi dell’art. 11 del D. lgs. 29 marzo 2012, 

n. 68, al candidato  Pietropaoli Cecilia  matricola  1859234. 

 
Roma 08.10.2021            La Direttrice 
              Prof.ssa Isabella Birindelli 
 
 


		2021-10-08T12:05:59+0000
	BIRINDELLI ISABELLA




